
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  13.1.2022 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 823 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
   
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  5/2022 
 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Ομάδας Εργασίας για την εκπόνηση Σχεδίου Φόρτισης Ηλεκτρικών Οχημάτων Δήμου 
Ήλιδας. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. θ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον ΟΕΥ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές 

μονάδες τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
4) Τον ν. 4727/20 (Α΄ 184 ) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024)Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

5) Τον Ν. 4710/2020 (A’ 142) «Προώθηση της ηλεκτροκίνησης και άλλες διατάξεις». 
6) Τις «Τεχνικές Οδηγίες για τα Σχέδια Φόρτισης Ηλεκτρικών Οχημάτων ΣΦΗΟ», σύμφωνα με 

το ΦΕΚ 4380/Β/05.10.2020. 
7) Το με Α.Π. ΥΠΕΝ/∆ΜΕΑΑΠ/27808/206 έγγραφο με θέμα: «Ερμηνευτική εγκύκλιος για την 

εφαρμογή των «Τεχνικών Οδηγιών για τα Σχέδια Φόρτισης Ηλεκτρικών Οχημάτων 
(Σ.Φ.Η.Ο.)», 

8) Την 201.6/2020 Απόφαση του Πράσινου Ταμείου (ΑΔΑ: Ψ2ΟΤ46Ψ844-ΙΞΑ) «ΕΝΤΑΞH 
ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟΝ ΑΞΟΝΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 2 «Σχέδια φόρτισης ηλεκτρικών οχημάτων 
(Σ.Φ.Η.Ο.)» ΤΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ: ‘ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 
ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ 2020’», με την οποία καθορίζονται οι προσωρινώς δικαιούχοι δήμοι και το 
επιχορηγούμενο ποσό για έκαστο εξ αυτών. 

9) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη για τον προϋπολογισμό 
τού δήμου. 

Αποφασίζουμε 
 
 Συγκροτείται Ομάδα Εργασίας του Δήμου Ήλιδας, κατά την έννοια του άρθρου 6 της αριθμ. 
ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/93764/396/20 (Β΄ 4380), με αντικείμενο και καθήκοντα όπως αυτά καθορίζονται στην 
ανωτέρω Απόφαση Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, καθώς και στην εγκύκλιο ΥΠΕΕ 
ΥΠΕΝ/ΔΜΕΑΑΠ/27808/206/23-3-21 (ΑΔΑ: ΩΙ574653Π8-ΝΞΟ), αποτελούμενη από τους παρακάτω: 

1. Ρουμελιώτης Στέφανος, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων, Προϊστάμενος Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών.  

2. Μπίτσικας Παρασκευάς, Τεχνολόγος Μηχανολόγος ΤΕ, Υπάλληλος Δ/νσης Πολεοδομίας 
Χωροταξίας και Περιβάλλοντος. 

3. Μπούτσικας Διονύσιος, Τεχνολόγος Μηχανολόγος ΤΕ, Υπάλληλος Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών. 

 Τη γραμματειακή υποστήριξη της παραπάνω ομάδας θα ασκεί η υπάλληλος της Τεχνικής 
Υπηρεσίας, Αναστασία Κακλαμάνου. 

 
O Δήμαρχος  

 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 

 
 Ε.Δ: 

 Οριζόμενα μέλη. 

ΑΔΑ: Ψ435ΩΡΘ-54Ν


		2022-01-14T12:06:24+0200
	Athens




